
ZARZĄDZENIE NR 39/2015 
DZIEKANA  

WYDZIAŁU BUDOWNICTWA, MECHANIKI I IN ŻYNIERII ŚRODOWISKA 
PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 
z dnia 13 kwietnia 2015 r. 

 
 

w sprawie określenia składu osobowego rady programowej dla kierunku 
„mechanika i budowa maszyn” prowadzonego na Wydziale Budownictwa, 

Mechaniki i In żynierii Środowiska, PWSZ w Koninie   
 
 

Na podstawie § 52 ust.2 pkt 5 i 9 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                       
w Koninie stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ z dnia 13 marca 
2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie            
(z późn. zm.), w związku z § 2 ust. 2 uchwały nr 28/2014 Rady Wydziału Budownictwa, 
Mechaniki i Inżynierii Środowiska z dnia 21 października 2014 r. w sprawie rad programowych 
dla kierunków studiów prowadzonych i planowanych do prowadzenia na Wydziale 
Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska, PWSZ w Koninie   

 
zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Dziekan Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska powołuje radę 
programową dla kierunku „mechanika i budowa maszyn” w następującym składzie:   
 

1. Edward Pająk – Kierownik Katedry Mechaniki i Budowy Maszyn – Przewodniczący 
Rady Programowej; 

2. Sławomir Lorek – Wiceprezydent Miasta Konina; 
3. Halina Kaczmarek – Kierownik Biura Powiatowego o/Konin Agencja Restrukturyzacji 

i Modernizacji Rolnictwa; 
4. Jan Woźniak – Dyrektor Naczelny; Impexmetal S.A. – Huta Aluminium; 
5. Zbigniew Bajcar – Prezes RFSNT „NOT” w Koninie; 
6. Wiesław Majchrzak – Prezes Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej „Mona” w Koninie; 
7. Adam Strakowski – Dyrektor Techniczny; Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki 

Cieplnej w Koninie Sp. z o.o. ; 
8. Janusz Kamiński – Dyrektor Zespołu Szkół Górniczo-Energetycznych w Koninie; 
9. Adam Mazgajczyk – Dyrektor Centrum Kształcenia Praktycznego w Koninie; 
10. Grzegorz Wasilewski – Prezes Konińskiej Izby Gospodarczej w Koninie; 
11. Krzysztof Morawski  – ZEPAK w Koninie;  
12. Robert Cieślak – przedstawiciel nauczycieli akademickich; 
13. Tadeusz Tylak – przedstawiciel nauczycieli akademickich; 
14. Amadeusz Rak – przedstawiciel studentów.  

 
                                                              
 



                                                              § 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prodziekanowi Wydziału Budownictwa, Mechaniki                    
i Inżynierii Środowiska.  
 

                                                              § 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 

Dziekan 
Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska 

           PWSZ w Koninie   
 

                                                                                                     /-/ dr inż. Bogumiła Delczyk-Olejniczak  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 


